



Referat FAU Hånes 24.04.2025

Sted:	Brattbakken skole
Møteleder:	Ruben Gundersen (7. trinn)
Referent:	Kirsti Lindebø (5. trinn)
Til stede:	Cathrine Svendsen (1. trinn), Kristine L. Wennerberg (3. trinn; vara 6. trinn), Linn Kristina Pettersen (2. trinn), Linn Odeh (3. trinn)
Ikke møtt:	Maria Myhre Bjørndal (6. trinn)

PRIORITERTE OPPGAVER FOR FAU

Vi må jobbe med en konkretisering av rutiner og oppgaver for FAU. Vi skal også lage retningslinjer for klassekontaktene.

Kristine og Kirsti holder i førstnevnte, Cathrine i sistnevnte. Men alle må bidra. Vi har noen ressurser tilgjengelig fra tidligere FAU-er som vi bygger videre på.

DUGNAD

FAU organiserer dugnaden med hjelp av vaktmesteren. Alle i FAU må møte i god tid før dugnaden starter. Vi koker ikke kaffe, men oppfordrer folk til å ta med termos o.l. Vi stiller med sjokolade og saft. Vaktmesteren utarbeider liste over oppgaver som må gjøres.

Følgende møter på Heståsen skole:

Kirsti
Kristine
Linn P

Følgende møter på Brattbakken skole:

Maria
Linn O
Ruben

FAU stiller i gul refleksvest. Ta med hjemmefra.

Hvis veldig dårlig vær meldes den 6. mai, er 13. mai ny dato. ALLE må spre informasjon om dugnaden på sine trinnsider, og gjerne classesider, når mer informasjon kommer i uke 18.

SKOLEGÅRDEN

FAU ønsker å ta opp med rektor i hvilken grad skolen vil benytte seg av SkoleGården fremover. FAU oppfatter SkoleGården som en fin arena med mulighet for mestringsopplevelser både sosialt, praktisk og faglig.

MOBBING

Vi må minne rektor på at han skal komme med en generell redegjørelse om mobbing på Heståsen og Brattbakken, samt arbeidet som gjøres i denne forbindelse.

NYE FAU-REPRESENTANTER

Kirsti, Linn P. Og Linn O. må få på plass nye representanter før skoleåret er omme. Ruben går også ut av styret, men erstattes ikke (7.trinn).

Ruben møter på førskoledagen for å informere om FAU og at første trinn må finne en representant. Valg/loddtrekning foretas første skoledag. Obs! FAU må enten møte første skoledag for å sikre at det foretas et valg eller sørge for skolen hjelper oss med dette.